
 

 

Ufficio Legale e contratti 

Firenze, 10 maggio 2010 

 

Decreto n. 108 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il proprio decreto n. 79 del 02  aprile 2010 con il quale è stata indetta una 

selezione per il conferimento di n. 3 posti per  incarichi di collaborazione a 

progetto per supporto e assistenza nelle attività relative alla realizzazione di progetti 

finanziati o cofinanziati da fondi strutturali europei – SEL 6/2010; 

  

LETTO il verbale redatto in data 30  aprile 2010 dalla Commissione istituita con 

decreto n. 91 del 20 aprile 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai candidati 

in possesso dei requisiti richiesti; 

 

DECRETA  

 

E’ pubblicata la graduatoria  dei candidati ammessi al colloquio di cui all’avviso di 

selezione SEL 6/2010: 

 

1. Santocito Samantha Desirè  10 

2.  Crisci Luana    10 

3. Mari Lorenzo         10 

4. Rocca Agostina   9 

5. Simaldone Villani Carlo   9 

6. Caselli Angela     9 

7. La Manna Alessandra   8 

8. Brancaccio Anna   8  

9. Coscia Alessandra   8  

 

 

 

Non sono ammessi al colloquio per il mancato raggiungimento del punteggio di 8/15  

i seguenti candidati: 

 

Fondi Francesca   6 

Rachiele Stefania   6 

Calcagno Salvo   6 



 

 

Esposito  Annamaria   5 

Ciaramellano Silvia   5 

Chiari Irene    5 

Ammannati  Roberta   5 

Giordano Maria Cesaria  4  

 

 

Non sono ritenuti idonei per mancanza di requisiti richiesti dal Bando a pena di 

esclusione i seguenti candidati: 

 

1. Mentuccia Lorenzo 

2. Barin Martina 

3. Della Marca Filomena 

4. Amoriello Chiara 

5. Abate Gianpiero 

6. Faraco Maria Teresa  

7. Bifulco Alessandro 

8. Auriemma Felicetta 

9. Colucci Antonella 

10. Piani Laura 

11. Chiodo Mauro 

12. Messini Laura 

13. Acciardi Antonella 

14. Messino  Giuseppe 

15. Lupi Paola 

16. Lamanna Angelo 

17. Bianchi Giacomo 

18. Buzzonetti Flavia 

19. Tarducci Maria 

20. Zoulova Monika 

21. Forestini Alessia 

22. Nardone Valeria  

23. Guasti Luca  

24. Bassi Giulia  

25. Tarducci Maria  

26. Ferrari Simona 

 



 

 

 

 

I candidati ammessi al colloquio dovranno presentarsi il giorno LUNEDI’ 17 maggio 

alle ore 10.00 presso la Sede Amministrativa A.N.S.A.S. in Via Buonarroti 10, 50122,  

Firenze.  

 

I Candidati saranno esaminati in ordine alfabetico. 

 

La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia.  

 

 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it  

 

        F.to  Il Direttore Generale 

        Massimo Radiciotti  

 

 

 

MR 


